
 

 
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

 

28.03.2018 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Ужгород 

 

 

№ 97 
 

{Рішення втратило чинність на підставі Рішення виконкому 24.07.2019 № 263} 

 

Про тарифи на міські 

пасажирські перевезення 
 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту „а” статті 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтею 197 Податкового Кодексу України, Законом 

України „Про автомобільний транспорт”, розглянувши звернення перевізників 

міста Ужгород, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф на перевезення одного пасажира автобусами міського 

сполучення, що працюють у звичайному режимі руху, у розмірі 5,00 грн. 

2. Для учнів закладів загальної середньої освіти міста встановити 

вартість проїзду в автобусах міського сполучення, що працюють у звичайному 

режимі руху, у розмірі 3,00 грн. за одну поїздку у період навчання, з 1 вересня 

по 31 травня. 
3. Рішення набуває чинності з дня опублікування в газеті „Ужгород”. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому від 

09.03.2016 № 69 „Про тарифи на міські пасажирські перевезення”. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

Міський голова Б. Андріїв 

https://rada-uzhgorod.gov.ua/media/1/%D0%A0%D0%92_263.pdf

